гаСОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

21 ноября 2018 г.                                                                                       № 85
р.п. Чердаклы

О продаже муниципального имущества ранее установленным способом
В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25.11.2015 № 78 «Об утверждении Порядка планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области», и решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 16.11.2016  № 82  «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2017-2019 годы», Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской  области решил:

1. Осуществить приватизацию муниципального имущества - Здание, назначение: нежилое, 1 – этажное, общая площадь 521,4 кв.м, кадастровый номер:73:21:230406:52, и земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации здания котельной, общая площадь 3038 кв.м., кадастровый номер 73:21:2304061:50, адрес объектов: Ульяновская область, Чердаклинский  район, п.Колхозный, ул.Полевая, 1А, ранее установленным способом – продажа посредством публичного предложения с использованием открытой формы подачи предложений о приобретении муниципального имущества в течение одной процедуры проведения такой продажи, установленных решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.07.2018 №53 «Об утверждении решения об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области», решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 05.10.2018 №74  «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 30.07.2018 №53 «Об утверждении решения об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  муниципального образования

«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                        З.К. Бабич
	Главе  муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

З.К. Бабич

Проект решения Совета Депутатов  муниципального  образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области «О продаже муниципального имущества ранее установленным способом», подготовлен в соответствии с п.5.13 Порядка планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25.11.2015 № 78, в связи с принятием комиссией по приватизации решения о продаже подлежащего приватизации муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области ранее установленным способом – продажа посредством публичного предложения с использованием открытой формы подачи предложений о приобретении муниципального имущества в течение одной процедуры проведения такой продажи, установленных решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.07.2018 №53 «Об утверждении решения об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области», решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 05.10.2018 №74  «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 30.07.2018 №53 «Об утверждении решения об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».
Председатель                                                                                               Л.В. Альбекова